
UCHWAŁA NR II/9/2024 
RADY POWIATU OSTROWIECKIEGO 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu 
Ostrowieckiego 

Na podstawie art. 16 a ust. 1 i 2 ustawy o samorządzie powiatowym z dnia 5 czerwca 1998 r. (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107) oraz § 53 pkt 1 Statutu Powiatu Ostrowieckiego (Dz. U. Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 14 stycznia 2019 r. poz. 342) Rada Powiatu Ostrowieckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Na Wiceprzewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Ostrowieckiego wybiera 
się radnego Marcina Jabłońskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Ostrowieckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Pasternak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 16 a ust. 1 i 2 ustawy o samorządzie powiatowym z dnia 5 czerwca 1998 r. (Dz. 

U. z 2024 r. poz. 107) oraz § 53 pkt 1 Statutu Powiatu Ostrowieckiego stanowiącego załącznik do 

Uchwały Nr XXVI/148/2019 Rady Powiatu Ostrowieckiego z dnia 30 grudnia 2019 r. (Dz. Urz. 

Woj. Świętokrzyskiego z dnia 14 stycznia 2020 r. poz. 342), rada powiatu rozpatruje skargi na 

działania zarządu powiatu i powiatowych jednostek organizacyjnych: wnioski oraz petycje 

składane przez obywateli i w tym celu powołuje komisję skarg, wniosków i petycji.  

W związku z faktem, że zgłoszono większą liczbę kandydatów niż wynosi liczba wybieranych osób 

na funkcję wiceprzewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, zasadnym jest podjęcie 

niniejszej uchwały. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/9/2024 RADY POWIATU OSTROWIECKIEGO z dnia 15 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


